
1 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 
698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 14. 12.2015 

350/105/2015/ 1390 

 

 

Wg rozdzielnika 
 

 

Przetarg nieograniczony nr 350/105/2015. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż odpowiada 

niniejszym na pytania złożone do wymienionego w tytule przetargu: 

 

Pytanie 1  

Poz. 23 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przegródek o wysokości 30 mm  
lub 40 mm? 
Odp. Tak. 
 

Pytanie 2  

Poz. 47 
Czy Zamawiający ma na myśli dwupozycyjny korek typu „vent/close”? 
Odp. Tak. 
 
Pytanie 3  

Poz. 48 
Czy Zamawiający ma na myśli korek z filtrem? 
Odp. Tak. 
 
Pytanie 4  

Poz. 6, 44, 46, 49, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie wymienionych pozycji w formie osobnego 
pakietu? Zapewniłoby to możliwość przedstawienia ofert większej liczbie oferentów,  
co wpłynie z pewnością na zwiększenie konkurencyjności. 
Odp. Dostawa materiałów zużywalnych z jednego źródła zapewni jednorodną jakość 

asortymentu. Hodowla komórkowa, do której będzie wykorzystywany ww. asortyment 

wymaga niezmiennego składu chemicznego powierzchni hodowlanej. Nie jest istotny sam 

skład, ale nie możemy wyrazić zgody na dostarczenie plastików do hodowli, pipet i filtrów, 

które będą miały kontakt z hodowlą od różnych producentów, wyjątek stanowi poz. 43, która 

obejmuje butelki do fantomu do napromieniania komórek, a nie do hodowli. 



2 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 
698  

W związku z powyższym zamawiający wydziela z pakietu 1 niżej wymienione pozycje 

tworząc z nich nowe pakiety: 

Pakiet 3 –  poz. 6 

Pakiet 4 –  poz. 11 

Pakiet 5 –  poz. 14, 16 

Pakiet 6 –  poz. 19 

Pakiet 7 –  poz. 21-23 

Pakiet 8 –  poz. 39 

Pakiet 9 –  poz. 44 

Pakiet 10 – poz. 49 

Pakiet 11- poz. 51, 54 

Pakiet 12- poz. 53,  

Pakiet 13 – poz. 56 -58; 

Pakiet 14- poz. 59 

 

Pytanie 5  

Dotyczy części nr I 
Poz. 62 
Czy Zamawiający może doprecyzować cechy szkiełek z komorami LabTek: 
- ile komór mają posiadać naczynia: 1, 2, 4, czy 8? 
- czy naczynia mają posiadać dno szklane, czy z tworzywa? 
- czy ścianki komór mają być zdejmowalne, a jeśli tak, czy mają być połączone ze szkiełkiem 
podstawowym za pomocą uszczelki silikonowej czy warstwy kleju? 
Odp. Zamawiający doprecyzowuje: szkiełka 8 komorowe, dno z tworzywa typu 

PERMANOX z minimalną fluorescencją, ścianki zdejmowane, połączone klejem.  

 

Pytanie  6 

Ponieważ szkiełka podstawowe umieszczane są w automatycznej nakrywarce    

szkiełek mikroskopowych Leica CV5030 a nie w barwiarce ST5020 ,to czy informacja o 

możliwości używania w automatach Leica nie powinna dotyczyć li tylko aparatu CV5030? 

Odp. Szkiełka są umieszczane w barwiarce Leica ST5020 jak również w automatycznej 

nakrywarce Leica CV5030. W związku z powyższym oświadczenie musi dotyczyć zarówno 

aparatu ST5020 jak i aparatu Leica CV5030. Zamawiający określił ten wymóg z pkt. VII.6 

siwz.  

 

Pytanie 7 

Ponieważ to producent rekomenduje producentów szkiełek , zgodnie ze swoją   wiedzą 

bezawaryjnego działania swoich aparatów z wykorzystaniem konkretnych  szkiełek, stąd czy 

należy rozumieć że oświadczenie”że oferowane szkiełka mogą być używane w automatach 

Leica CV 5030” powinno być wystawione i potwierdzone właśnie przez producenta Leica lub 

jego autoryzowanego przedstawiciela ?  

Odp.  Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia wykonawcy lub zaświadczenia 

niezależnego podmiotu uprawnionego do kontrolo jakości potwierdzającego, że oferowane 

produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym. tj, że oferowane 

szkiełka mikroskopowe podstawowe  mogą być używane w automatach  Leica ST5020 i 

Leica CV5030). 

 Zamawiający dopuszcza oświadczenie wystawione przez producenta Leica lub jego 

autoryzowanego przedstawiciela.   

 



3 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 
698  

Pytanie 8 

Dotyczy wydzielenia z pakietu 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27-34, 35, 39, 41, 42, 45, 47, 48, 50, 55 z pakietu nr 1 do osobnego 

pakietu? 

Odp. Patrz odpowiedź na pytanie 4. 
 

Pytanie 9 

Czy ze względu na zwiększenie konkurencyjności oferty kupujący zgodzi się wydzielić następujące 

 produkty z pakietu nr 1 ?  

pozycja 51 : próbówki do ultrawirówki: probówka PA 28 ml typu „UltraCone”, wyposażenie do rotora 

Surespin 630/36: probówki poliallomerowe o stożkowatym dnie, do ultrawirówki,  

pozycja 54: Filtry typu filcon sterylne nastrzykawkowe  70 mikrometrów pory BD lub równoważne  

pozycja 59 Algi Matrix 3D Culture System  system do hodowli tkankowej typu  A10982-02  

Odp. Patrz odpowiedź na pytanie 4. 
 

Pytanie 10 

Czy kupujący może usunąć /zmienić zapis w punkcie IV. Termin wykonania zamówienia  

" Pakiet 1: Umowa na okres 24 miesięcy; dostawy sukcesywnie zgodnie z zamówieniami 

częściowymi składanymi telefonicznie lub faxem w okresie 24 miesięcy po podpisaniu umowy. 

Termin dostawy maksymalnie 7 dni  od złożenia zamówienia faxem, mailem  lub telefonicznie. "  

na  
"Pakiet 1: Umowa na okres 24 miesięcy; dostawy sukcesywnie zgodnie z zamówieniami częściowymi 

składanymi telefonicznie lub faxem w okresie 24 miesięcy po podpisaniu umowy. Termin dostawy 

maksymalnie 7 dni  od złożenia zamówienia faxem, mailem."  

Ze względu na konieczność pisemnego potwierdzenia chęci zamówienia, i uniknięcia ewentualnych 

błędów w komunikacji, prosimy o wykreślenie "lub telefonicznie". 

Odp. Tak. Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 11: 

Dotyczy poz. 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie płytek 6-dołkowych o obszarze posiewu  

9,403 cm
2
 i objętości roboczej 3-5 ml? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy poz. 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie płytek 12-dołkowych o obszarze posiewu  

3,911 cm
2
 i objętości roboczej 1-2 ml? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy poz. 3.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie płytek 24-dołkowych o obszarze posiewu  

2,089 cm
2
 i objętości roboczej 0,5-1 ml? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14: 

Dotyczy poz. 4.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie płytek 48-dołkowych o obszarze posiewu  

0,856 cm
2
 i objętości roboczej 0,3-0,5 ml? 



4 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 
698  

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15: 

Dotyczy poz. 5.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie płytek 96-dołkowych o obszarze posiewu  

0,37 cm
2
 i objętości roboczej 0,1-0,2 ml? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16: 

Dotyczy poz. 9.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie probówek wirowniczych 50 ml 

umożliwiających wirowanie do 19500 RCF? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17: 

Dotyczy poz. 10.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie probówek wirowniczych 15 ml 

umożliwiających wirowanie do 19500 RCF? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18: 

Dotyczy poz. 14.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie probówek do PCR 0,2 ml nieposiadających 

płaskiego wieczka? 

Odp. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ uniemożliwia to opisywanie prób na 

wieczkach.  

 

Pytanie 19: 

Dotyczy poz. 15.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie probówek do RT PCR 0,2 ml 

nieposiadających oddzielnych zamknięć? 

Odp. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ jest to rozwiązanie nieergonomiczne dla 

Zamawiającego.  

 

Pytanie 20: 

Dotyczy poz. 20.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie płytek do PCR oznaczanych kodem 

kreskowym? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21: 

Dotyczy poz. 28.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie końcówek do pipet o zakresie objętości  

50-1000µl? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22: 

Dotyczy poz. 29.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie końcówek do pipet o zakresie objętości  



5 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 
698  

50-1000µl? 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 23: 

Pytanie pakiet 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w odrębny pakiet następujących pozycji 7, 8, 11, 

17, 18, 36, 47, 48 oraz 55 z pakietu 1, co podniesie konkurencyjność postępowania 

przetargowego i umożliwi oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert? 

Odp. Patrz odpowiedź na pytanie 4. 
 

 

W związku z powyższym na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający modyfikuje treść 

siwz: 

1)  w pkt. XIII poprzez zmianę zapisu „Pakiet 1 i 2”  na „Wszystkie pakiety”. 

 
XIII.Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, 
wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 
 

Kryteria: (opis kryterium/ i jego znaczenie (wag): 

Wszystkie pakiety 
 

A)Cena                                                        95% 
B)Termin dostawy                                         5% 

                                                 -------------------------- 
                                                                Razem  100% 

 

2) Przedłuża się termin na dostawy w pakietach 1, 3 – 14 do 10 dni 

3) Przedłuża się termin na wymianę wadliwego przedmiotu umowy do 10 dni roboczych (§4 

ust. 5 umowy) – co zostało zamieszczone w zmodyfikowanym projekcie umowy na 

stronie www.wco.pl przetargu 350/105/2015. 

 

4) W Formularzu ofertowym (załącznik 1 siwz), wg załączonego wzoru do niniejszego 

pisma. 

5) W Formularzu cenowym (załącznik 2 siwz)uwzględniającym wyłączenia z pakietu 1 i 

utworzone nowe pakiety. 

 

Dokonana modyfikacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z 

tym przesuwa się termin składania i otwarcia ofert z dnia 11.12.2015r na dzień 18.12.2015r – 

składanie ofert do godz. 11.00 i otwarcie ofert o godz. 12.00. 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

http://www.wco.pl/

